
 
 

 

 

Na podlagi 110. in 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, 175/20), 3.ea člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni list RS, št. 71/11 – uradno prečiščeno besedilo, 58/12, 27/16, 27/17 – ZKme-1D 
in 79/17) in 22. člena statuta Mestne občine Kranj (Uradni list RS, št. 134/20 – UPB3) je župan Mestne občine 
Kranj dne 25.05.2022 sprejel 
 

SKLEP  
 

o dopolnitvi sklepa 
o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta 

za širitev kmetijskega gospodarstva Krč 
 

1. člen 
(uvodna določba) 

 
(1) S tem sklepom se spremeni Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
širitev kmetijskega gospodarstva Krč, ki je bil sprejet dne 30.11.2021 in objavljen na spletni strani Mestne občine 
Kranj.  
 
(2) Dopolnitev se nanaša na 2. člen Sklepa o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
širitev kmetijskega gospodarstva Krč. Razlog za dopolnitev sklepa je popravek seznama zemljišč, ki predstavlja 
ureditveno območje OPPN. 
 
 

2. člen 
(vsebina dopolnitve sklepa) 

 
Besedilo 2.člena Sklepa o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta se spremeni tako, da se 
glasi: 
»Ureditveno območje OPPN obsega del zemljišč s parc. št. 365/3, 364/1, k.o. 2123-Čirče, 541, 537, 538,539/1, 
543/1, 415/1, 543/1, 547/11, 541/12, k.o.o2121-Klanec v izmeri cca 12.876,72m2. V ureditveno območje se lahko 
vključijo tudi druga zemljišča za potrebe gradnje gospodarske javne infrastrukture, če so le-ta potrebna za 
izvedbo in rabo načrtovanih prostorskih ureditev.« 
 

3. člen 
(veljavnost in objava sklepa) 

 
Sklep se skupaj z izhodišči za pripravo OPPN objavi na spletni strani Mestne občine Kranj in začne veljati en (1) 
dan po objavi. 
 
 
 
Številka: 350-21/2021-10        
Kranj, 25.05.2022 
 
          

          Matjaž Rakovec 
                 ŽUPAN 
 


